TÍTULO EN ESTUDIOS Y GESTIÓN CULTURAL, PARA DESARROLLAR 
ACTIVIDADES COMO FACILITADOR EN EL DISEÑO DEL SERVICIO DEL 
CONVENIO No 21 DEL 2025 SUSCRITO A MAGDA CORTÉS (ÓPTICA 
INNOVACIÓN) EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO MOVIMA 
FOR INNOVATION BPIN: 2022000100158. 

VALOR:   SIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 7.800.000 )  
PLAZO:          CUATRO (04) MESES Y OCHO (08) DIAS CALENDARIO. 
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D.C, SIETE (07) DE MARZO DE 2025. 
FECHA DE INICIO:   07 DE MARZO DE 2025 
FECHA DE TERMINACION: 06 DE JUNIO DE 2025. 
FECHA DE LA PRESENTE ACTA: 30 DE JULIO DE 2025